АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023                                                                                                 №  1594/65

О признании утратившим силу постановления администрации города Бердска
от 04.12.2020 № 3259 «Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска
от 04.12.2020 № 3259 «Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля».

Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин

[bookmark: _GoBack]
Е.В.Малышева
22588